
 
 
 

  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 

Acuerdo  de  aprobación  de  la  ampliación  de  la  oferta  de  cursos  de  invierno  de 

extensión universitaria de la Universidad Miguel Hernández. 

 

  Visto el informe de la Vicerrectora de Cultura y Extensión Universitaria; 

 

  Y vista la propuesta que formula la Vicerrectora de Cultura y Extensión Universitaria 

de  la Universidad,  el Consejo  de Gobierno,  reunido  en  sesión  de  25  de  enero de  2017, 

ACUERDA: 

 

  Aprobar la ampliación de la oferta de cursos de invierno de extensión universitaria de 

la  Universidad  Miguel  Hernández,  para  el  curso  2016‐2017,  organizados  por  el 

Vicerrectorado  de  Cultura  y  Extensión  Universitaria,  en  los  términos  reflejados  a 

continuación: 

 

 

Cursos de Invierno 2016‐2017 

Sede El Campello 

TÍTULO  HORAS  COORDINADOR/A 

Sociología y Antropología avanzada 

para Aunex 
30  Ignacio Serrano Guillén 

Historia: Los grandes acontecimientos 

que han marcado la historia y sus 

principales protagonistas 

30  Ignacio Serrano Guillén 

 


